desides n̄ me. Tūt̄ in hoc p̄
mo veniet ignus caritatis
mee: et sic icēderis oñbz v
tutibz: in q̄bz accendit + a
petis purgant̄. resurges q̄si
aus renouata depositam pel
le delācois. Verba xp̄i ad
sp̄osa q̄lit̄ deus loquit̄ amic⁹
suis p̄ pdicatores et p̄ cibula
rōes. et quo xp̄s p̄ ap̄u pos
sessore et eccl̄ia p̄ aliueolum
et xp̄iani p̄ apes designat̄
et q̄re mali xp̄iani int̄ bonos
vne p̄mittitur. Cap. xix.

Ego sūt̄ deus tuus sp̄s
meus introduxit te
audire et vnde et se
tire. Audire vba mea: vide
silitudines: sentire sp̄m meū
cū gaudiō et deuocōe aie. In
me ē ois mā cū iustitia: et i
ustitia mā. Ego sūt̄ sicut ille
qui uidet amicos suos cadē i
via ubi calbos horredūt̄: de q̄
ip̄ossibile ē asurge. Quibz a
mīcis loqe p̄ eos qui habent
intelligētiā sc̄ptūt̄: loquor
p̄ flagella: p̄ caueo eos de pi
culo eorū: si ip̄i econtr̄. Nā m
ūtū vadit̄: nō curates de b
bis meis. Verba mea nō sūt̄
n̄ vñi vbiū. Hoc ē. couerte
petor ad me. Vadis ei p̄ca
lose q̄ iſidie sūt̄ in via: eta
re p̄ tenebris cordis tui q̄les
sūt̄ abscondit̄. Hor vbiū men
dēp̄nit̄: hec mā mea neg
ligit. Verūpt̄ ip̄ius sic mu
serors sūt̄ q̄ eos peccantes

desiderio in me. *Cum*
 mio veniet iugulatio
 mee: et sic iacent
 tibi: in quibus animis
 peccatis pergitur. *Et*
 auctor renoniam deponit
 le delitoscos. *Qui*
 sponsus alii deus nos
 suis per dimicabat
 coes. et quod tempore
 secesserat et emam pia
 et xpianum per apes
 et que mali tempore
 viue pmutato. *Si*
Ego si doceo
 mentem meam
 audire et sa
 tire. Audire vobis me
 silitudines. scimus
 cu gaudios et deuagis
 me eis misericordia
 iustitia mia. *Et*
 qui videt armis sua
 via ubi cahos hinc
 impossibile est. *Si*
 nunc loquens tu
 intelligam spem
 per flagella penitentia
 culo eorum. si spem
 iuuui videntur. non nesci
 bius meis. Verba mea
 non vnuibz. *Hoc* ad
 patrem ad me. *Vobis* p
 lose quod istud sit in vob
 re. per tenetis ad eum
 sic abscondit. *Norbi*
 de pmi: hermua mar
 light. *Venit* pmi quod
 sententia sui ipse pmi

moneo? tñ ut si iustus qd ecclia
 si oes angelii trahent eos no
 posset auerti: nisi ipmiet mo
 uert volutate sua ad bonum.
Si vo ipi voluntate auerterit
 ad me et affectu i me asense
 rit: no oes demones eos re
 tine posset. **E**st unus quida
 qui dicit apes in possessione
 domini sui. **D**e apes regi suo
 id est asilo triplice reuencia ex
 habet: et ab eo triplice vtrite
 habet. **P**rimo apes portant ad
 regem suum oem dulcedinem: qua
 pmt acqre. **S**econdo stat ad nutu
 eis et exent: et quocunq; vo
 lat et quocunq; pcesserit: sp
 caritas et amor eaz e ad re
 ge. **T**ercio sequunt eum: et sta
 bilis in hiendo obsequunt. **P**ro
 hys tibz habet apes a rego
 suo triplex bonum. **P**rimo ex
 voce sua habet ctm tempore
 euendi et laborandi. **S**econdo habet
 ab eo regimem et mutua cari
 tatem. **E**x eis qpp pntia et p
 nptia. et ex eis caritate quia
 ipm habet ad eas et ipm ad e
 u. **D**naqueq; viuit caritate
 cu alia. unaqueq; de alia et
 altis pftu fraticulat. **T**ercio ex
 caritate mutua et gau
 dio capitum suu fructifere si
 uit. **Sicut** eni pscos i mari
 collidendo emittunt oua sua
 qd adcia in mari fructifi
 cat: sic apes ex caritate mu
 tua et dilitione et gaudio ca
 pitum suu fructifere siuit. **E**x q

tu caritate mirabiliter vtrite
 mea ppgredit qddam seminam
 mortuum: et bonitatem mea
 habebit vita. **O**ns vo et pos
 sessor apu sollicitus de eis: loq
 tur seruo suo. **V**erue inqt me
 us mi uidet. q apes mee qda
 infirme sunt et nichil volates.
Rindit seru. **L**hui ihermita
 tis no habeo intelligenciam.
Si sic e: quero quo hoc pos
 sit stare. **R**indit dñs. **E**x tibz
 signis. harri infirmitate seu
 defectu collige poteris. **P**rimo
 qd in malide sunt et desiderio in
 volatu: et hoc puenit q am
 miserit regem suum a quo fir
 mitate et solaciu habet debu
 isset. **S**econdo. qd certus et indis
 positis exent horis: et hoc
 e gr. de voce capitum nullu
 hnt signu. **T**ercio qd nullu
 caritate habet ad aliucolum:
 ideo vacue redent facientes
 se. et nichil dulcedis unde et
 futurum vnuat reportantes.
 Apes vo qd sunt abiles et sane. st
 stabiles i volatu et fortes: te
 pus exendi et redendi habet
 debitum: reportantes tera ad
 ostriuedu loca sua. mel vo ad
 fruendu. **V**ic inndit seru dno.
Siergo ihermitas sunt et infirme?
 cur dñcius pateris eas et no
 intfciatut. **R**indit dñs. **E**go
 pmutto eas vnu triplici de cau
 sa: qd triplice ferunt modum: si
 no vtrite sua. **P**rimo occupat
 ppata ne venientes bruci occu

pet loci vacua: atbado alias
bonas apes. **H**ec ut alie a
pes fructifere. fiat ex malaz
apū malitia fructuosiores &
solllicitiores in laborando. **Q**n
enī fructifē apes videt ifruc-
tuosas & malas apes labora-
re ppe solā repletionē: tāto
fuit in aggregando ad regē su-
ū solllicitiores: quo malas
viderit ad solā cupiditatem fer-
uetiores. **T**ertio valet bonis
apibz ad mutuā defensionē.
Est ei v̄mis quida volas. so-
lit̄ comedē apes: quē apes
intelligētes venire. oēs cōit
odūt eū. **E**t lic̄ male apes
ipugnēt et odūt eū: hoc tñ
ē ex iudia. et vita sua tie-
da: bone vō ex caritate & ius-
ticia. **M**utuo tñ ad expugna-
tionē vermis laborat: et bo-
ne & male. **A**lioqñ si oēs ma-
le apes subtrahēt eent: bone
vō sole remaneret: cicius m-
eas v̄mis q̄r pauciores eent
pualet. **E**t ideo iquit dñs sa-
fero apes iūiles. **V**eruptū
cū auti pñ v̄met. pudebo
apibz bonis et separabo eas a
malis: q̄ si tūc ext aliueolū
reliqueret: moretē frigide.
Si vō int̄ fuerit et nō agre-
gauerit: fame periclitabūt:
q̄ neglexerit aggregare cū
potuerit. **E**go sū deus om̄
creator: ego sū possessor et
dñs istruū apū. **E**go ex int̄
ma caritate & sagiae meo.

fundam in aliueolu apud id est
scam ecclia: in quam christiam per
unitatem fidei et mutuam dilig-
onis aggregari debent et mo-
ri. **H**oc loca sunt eorum corda,
in quibus dulcedo cogitationum
bonarum et affectionum bonarum ha-
bitare debet: quod trahit deberet
ex consideracione caritatis mee
in creando. et redemptio mea
et pacia in supportando: et ex
misericordia mea in reuocando seu re-
nouando. **I**n hoc aliueolo se-
cundum ecclie duo sunt gratia homini:
tamen duo gratia apostoli. Num
sunt mali christiani qui non agre-
gant nisi sibi ipsi: qui vacui rede-
nt et nesciunt caput: qui stimu-
lum habent pro dulcedine et cupid-
itate pro curitate. **D**onec non aperte
boni christiani sunt. **N**isi exhibet
in triplice renuencia. **P**rimo ha-
bet me pro suo capite et domino?
offentes in mel dulcedis id est
per caritatem: quod in suis
ora et sibi prius utiliora. **D**einde
stat ad voluntatem meam. **H**oc
voluntas est secundum meam: cogita-
tio tota ad meam passionem: ope-
ratio tota ad meum honorem.
Tertio sequitur me et obediens
in in orbis obicius fuerit: sine
interruzione ext. siue in tribulacione
siue in leticia: semper cor eorum
est cum corde meo. **I**deo triplice
utitur habet a me. **P**rimo ex
voce utur et inspiracio mea
est tempore debitum et cum habet:
se nocte tempore noctis: et luce te-

fundit in aliud
 sciam ecclia: in aliis
 vniuersitate fidei et no-
 onis segregari debet
 ri. **I**ou loca sunt
 i quibus didicimus
 bonarum et afflitione
 batur debet: q̄ res
 ex consideracione mem-
 in credendo. et credendo
 et pacata in superpos-
 sua men i reuocare
 nouando. **I**n horis
 sc̄ ecclie duo sunt:
 tripli duo ḡna ap-
 sunt mali xp̄ianorum
 gat n̄ sibi p̄spicere: q̄ uoc-
 ut et nesciunt quis
 lu habet p̄diligentia
 tate p̄modicam. Boni
 boni xp̄iani sunt:
 in xp̄iale reuocantur
 debet me p̄suo impetrare
 offentes in me doli-
 pera mentis: q̄ uoc-
 ora et sibi p̄spicere
 stat ad voluntatem
 voluntas est omnia mali
 non reor ad mea p̄se-
 racionem ad mea p̄se-
Terco sequitur in eti-
 m in obidens huius
 mit sine ext. siue i
 siue i lena: semper
 e cu rode mea. **N**on
 vnitate habet mea
 doce deinceps p̄spicere
 e. tēp̄ debitor et debitor
 seq̄ nocte tpe nostro

Pore lucis. **A**lecto et nocte mu-
 tat in luce: et gaudium mudi
 in eternū gaudium: et gaudium
 casuum i perpetua stabilitate.
Hij in oībz sunt rationabiles
 q̄ p̄ntibz utunt ad necessitate
 stables in adūitaribz. cui
 ti i p̄spitate. moderati i cu-
 ra carnis: solliciti i cūspet
 ti i agendis. **I**deo sicut bo-
 ne apes mutuo habet cari-
 tate. ita et ip̄i oēs cor unū
 habet ad me: et proximū di-
 ligit tanq̄ se. me at sup̄poia
 et sup̄ seip̄os. **T**ertio fuit
 a me fructifere. **I**d vō est
 fructificare: n̄ sp̄m meum
 sc̄m habet et eo ipleri. **O**ui
 cuoz ei eu non habet: et qui
 cuoz ei carz dulcedie. iftuc
 tuosz e et utilis: ip̄e cadit
 et anichilat. **I**ps vō sancta
 accedit illū que inhabitat.
 caritate diuina aperit in
 telligēcie sensu: extupat
 sup̄bia et incōmetia: exca-
 tar mente ad dei honorem
 mudiq̄ receptū. **H**ic sp̄m
 apes infructifere nesciunt: et
 ideo acceptū regime. et re-
 fugiūt vnitate et caritatis
 societate. **V**acue sunt in boīs
 opibz: mutat luce in tene-
 bras. Isolationē in luctū
 gaudium in dolore. **V**erūp,
 tñ p̄pt tria patior eas uiue.
Pmo ne i spacia p̄pata in
 grediat bruci id ē i fideles.
Si ei mali hoīes i siml' sub-

trahent: pauci remaneret bo-
 ni. **P**t quorū paucitatē insi-
 deles q̄ plures sūt infrede-
 ret ad eos: et cohabitantes
 is nūmū molestaret. **I**deo
 tolerat ad bonorū p̄facionē.
Ex malitia q̄p̄e malorū p̄-
 bat bonorū vscia. **N**ā in ad-
 uisitate oīdit q̄ntū q̄sq; pa-
 cies ē: i p̄spitate vo q̄ntum
 q̄sq; vscas est et moderatus.
Quia ergo via q̄nq̄z s̄bre
 p̄t iustis et vntes q̄nq̄z ex-
 tollūt: ideo p̄mittūt malū vi-
 ue cū bonis: ne boni dissol-
 uant nimia leticia vel dor-
 mitet accidia: et ut freq̄ter
 habeat ad deū oculos. **U**bi
 ei minor ē p̄spina: minor
 dat merces. **T**ertio tolent
 ad auxiliū: ne gentiles vel
 iūniū alij ifideles noceat:
 si timeat magis quo plures
 fuerit qui vident boni. **E**t
 sicut boni resistūt malis ex
 iusticia et diuina caritate:
 sic et mali p̄ sola vita tue-
 da et ita dei vita da. **E**t sic
 oēs boni et mali adiuuat
 se ad uiuē ut mali p̄pter
 bonos supportent: boni vō
 p̄pt maliciā malorū s̄blumi-
 us conent. **C**ustodes vō a
 pū h̄j sunt plati etiāz et
 p̄ncipes tre: siue boni siue
 mali. **I**d bonos vō custode-
 loquor: q̄s et ego deus et cus-
 tos eoz amoneo. ut custo-
 dia apes meas. **C**onsideret